АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.02.2023  № 10

                                     с.Октябрьский Городок

О присвоении адреса объектам адресации,

на территории Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в процессе инвентаризации адресов  в соответствии

с разделом 4 Постановления Правительства Российской Федерации от

22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в

государственном адресном реестре,  порядке межведомственного

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного

реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых

актов Правительства РФ», приказом Минфина России от 5 ноября 2015 года

№171- н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры,

элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов

зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов

адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих

элементов», на основании Устава  Октябрьского  муниципального

образования  Татищевского муниципального  района Саратовской области

 п о с т а н о в л я ю:

1.Присвоить адрес объектам адресации, расположенным на территории

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

главы  муниципального образования                                        С.Ю. Андрианова

Приложение

к постановлению

администрации

Октябрьского

муниципального образования

Татищевского муниципального

района

Саратовской области

               от 09.02.2023  N 10

Адрес объекта Кадастровый номер

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п.

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Комсомольская, д. 15А/1.
64:34:231401:586

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п.

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Комсомольская, д. 14А/1.
64:34:231401:247

Российская Федерация, Саратовская область, м.р-н Татищевский, с.п.

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Комсомольская, д. 13А/1.
64:34:231401:584

Российская Федерация, Саратовская обл., м. р-н Татищевский, с. п.

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Комсомольская, д. 12А/1.
64:34:231401:334

Российская Федерация, Саратовская обл., м. р-н Татищевский, с.п.

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул.  Комсомольская, д. 12.
отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м. р-н Татищевский, с.п.

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Комсомольская, д. 10А/1.
отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п.

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Дружбы, д. 9.
отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п.

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Дружбы, д. 19.
64:34:231401:408

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п.

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Дружбы, д. 15.
отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п.

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Дружбы, д. 13/1.
64:34:231401:240

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п.

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Дружбы, д. 12/2.
64:34:231401:161

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п.

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Дружбы, д. 11А/2.

64:34:231401:331

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п.

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Дружбы, д. 11А/1.

64:34:231401:880

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Горная, д. 5.

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Горная, д. 4/2.

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Горная, д. 4/1.

64:34:231401:496

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Горная, д. 22.

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Горная, д. 1.

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Верхняя, д. 8.

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п отсутствует

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Верхняя, д. 7.

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Верхняя, д. 25/2.
64:34:231401:154

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Верхняя, д. 23/1.

64:34:231401:231

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Верхняя, д. 20.

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Верхняя, д. 2.

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Верхняя, д. 1А/2.

64:34:231402:171

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Верхняя, д. 1А/1.

64:34:231402:161

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Верхняя, д. 18/2.

64:34:231401:577

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. Верхняя, д. 11.

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. пер. Садовый, д. 6.

64:34:231401:448

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. пер. Садовый, д. 4.

64:34:231401:534

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. пер. Садовый, д. 3/2.

64:34:231401:745

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Октябрьский Городок, ул. пер. Садовый, д. 3/1.

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Кувыка, ул. Шигаева, д. 94.

64:34:250305:360

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Кувыка, ул. Шигаева, д. 93.

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Кувыка, ул. Шигаева, д. 91.

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Кувыка, ул. Шигаева, д. 88.

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Кувыка, ул. Шигаева, д. 77/2.

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Кувыка, ул. Шигаева, д. 74.

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Кувыка, ул. Шигаева, д. 62.

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Кувыка, ул. Шигаева, д. 54.

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Кувыка, ул. Шигаева, д. 52.

64:34:250301:76

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Кувыка, ул. Шигаева, д. 50.

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Кувыка, ул. Шигаева, д. 40.

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п

Октябрьское, с. Кувыка, ул. Шигаева, д. 33/2.

64:34:250305:189

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н Татищевский, с.п 64:34:250305:156

Октябрьское, с. Кувыка, ул. Шигаева, д. 32/2.